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１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　2020年７月２日付で、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号

の２に基づき、当社第74期定時株主総会における決議事項に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社の株主名簿

管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部訂正すべき事項が生じましたので、臨時報告書の訂正報告書

を提出するものであります。

 

２【訂正事項】

２　報告内容

(3）当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件ならびに当該決議の結果

 

３【訂正内容】

訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

 

（訂正前）

(3）当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果および
賛成割合（％）

第１号議案

　剰余金処分の件
614,170 179 － （注１）

（注３）

可決　99.97

第２号議案

　取締役（監査等委員である取締役

を除く。）９名選任の件

　茂木　哲哉

　潮崎　敏彦

　嶋村　悦典

　小倉　博之

　大島　亨

　藤田　義徳

　三田　充

　市川　治彦

　山﨑　浩樹

 

 

 

455,084

484,582

572,740

572,742

572,782

572,742

572,760

572,768

546,743

 

 

 

158,425

129,243

41,609

41,607

41,567

41,607

41,589

41,581

67,606

 

 

 

－

－

－

－

－

－

－

－

－

（注２）

（注３）

 

 

可決　74.18

可決　78.94

可決　93.23

可決　93.23

可決　93.23

可決　93.23

可決　93.23

可決　93.23

可決　89.00

第３号議案

　当社株式の大量買付行為への対応

策（買収防衛策）継続の件

383,784 230,575 － （注１）

（注３）

可決　62.47

 

（注１）出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

（注２）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席および出席した当該株主の議決

権の過半数の賛成であります。

（注３）賛成割合の算出方法は、事前行使された議決権の数と当日出席した株主の議決権の数の合計数に対する各議案に

関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。
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（訂正後）

(3）当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果および
賛成割合（％）

第１号議案

　剰余金処分の件
615,290 184 － （注１）

（注３）

可決　99.97

第２号議案

　取締役（監査等委員である取締役

を除く。）９名選任の件

　茂木　哲哉

　潮崎　敏彦

　嶋村　悦典

　小倉　博之

　大島　亨

　藤田　義徳

　三田　充

　市川　治彦

　山﨑　浩樹

 

 

 

456,203

485,701

573,860

573,862

573,902

573,862

573,880

573,888

547,863

 

 

 

158,431

129,249

41,614

41,612

41,572

41,612

41,594

41,586

67,611

 

 

 

－

－

－

－

－

－

－

－

－

（注２）

（注３）

 

 

可決　74.22

可決　78.98

可決　93.24

可決　93.24

可決　93.25

可決　93.24

可決　93.24

可決　93.24

可決　89.01

第３号議案

　当社株式の大量買付行為への対応

策（買収防衛策）継続の件

384,904 230,580 － （注１）

（注３）

可決　62.54

 

（注１）出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

（注２）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席および出席した当該株主の議決

権の過半数の賛成であります。

（注３）賛成割合の算出方法は、事前行使された議決権の数と当日出席した株主の議決権の数の合計数に対する各議案に

関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。
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